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I ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 9.2.2025

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
09.02.2025 - 16:00 Результаты
Очки: Rudolph Table 2024

Место Год рождения Время Очки

11 - 13 лет

1. КАРАЧЕНКО, Михаил 12 СК Пашковский 30.44 3,8 1 юн.
2. ТЕР-СИМОНЯН, Давид 12 50 Gym 31.31 1,5 1 юн.
3. ПИЛЕЦКИЙ, Дмитрий 14 Цска 32.38 8,5 1 юн.
4. ИМАС, Савелий 14 СК МАОУ Лицей 90 34.79 2,9 1 юн.
5. ПОПОВ, Данил 12 Территория Фитнеса 35.15 2 юн.
6. СЕРЕГИН, Тимофей 14 50 Gym 36.06 2 юн.
7. ТИХИЙ, Роман 12 пц посейдон 36.66 2 юн.
8. ВАРНАВСКОЙ, Олег 14 Сш "Стань Чемпионом" 36.67 2 юн.
9. БАБАШКОВ, Артем 12 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 36.92 2 юн.

10. ГАЛАНСКИЙ, Семен 12 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 37.13 2 юн.
11. ЗАХОХОВ, Алихан 14 United Russian Swimmers 37.18 2 юн.
12. КОГТЕВ, Алексей 14 50 Gym 37.63 2 юн.
13. МЕДВЕДЕВ, Георгий 14 СШ № 6 Краснодар 37.66 2 юн.
14. ВАСИЛЕНКО, Даниил 13 50 Gym 37.68 2 юн.
15. БАТТАЕВ, Юсуф 14 United Russian Swimmers 37.74 2 юн.
16. АЛЕКСАНДРОВСКИЙ, Леонид 13 X-Fit Юбилейный 37.77 2 юн.
17. АБАЗОВ, Артур 14 Цска 37.91 2 юн.
18. ПРИХОДЬКО, Леонид 12 TiPi 38.12 2 юн.
19. БРЕЗГИН, Тимофей 14 ВСК Академия плавания 38.32 2 юн.
20. АЗАРОВ, Иван 14 50 Gym 38.44 2 юн.
21. УШИНСКИЙ, Семен 14 Цска 38.61 2 юн.
22. СТЕЛЬМАХ, Дмитрий 14 Территория Фитнеса 38.65 2 юн.
23. КОСЕНКО, Максим 14 СШ № 6 Краснодар 38.73 2 юн.
24. СОСМАКОВ, Исмаил 13 United Russian Swimmers 38.88 2 юн.
25. ОЗЕРОВ, Павел 14 50 Gym 39.84 2 юн.
26. ПАЩЕНКО, Владислав 14 ВСК Академия плавания 39.85 2 юн.
27. ДМИТРЕНКО, Михаил 14 пц посейдон 40.28 2 юн.
28. БАШАЕВ, Максим 14 СК Пашковский 40.35 2 юн.
29. МЯГКОВ, Дмитрий 14 СК МАОУ Лицей 90 40.52 2 юн.
30. ГУСЕВ, Матвей 14 50 Gym 40.58 2 юн.
31. ВЕЛИГУРА, Елисей 14 BurFlow 40.89 2 юн.
32. СИТНИКОВ, Сергей 14 Цска 41.03 2 юн.
33. ТИХОНОВ, Матвей 14 Сш "Стань Чемпионом" 41.89 2 юн.
34. ФАРИОН, Еремей 14 Цска 42.21 2 юн.
35. СКРИПИН, Семен 14 ДВВС-Тищенко 42.47 2 юн.
36. УСКОВ, Федор 14 ДВВС-Тищенко 42.56 2 юн.
37. СЕРЕДА, Михаил 12 пц посейдон 42.57 2 юн.
38. ХАСАНОВ, Адриан 14 BurFlow 42.80 2 юн.
39. КОНДИКОВ, Дмитрий 13 МКУ ДО СШ Спартак 43.11 2 юн.

ЦИРУЛИК, Максим 14 СК Пашковский 43.11 2 юн.
41. ВЯЗОВСКИЙ, Матвей 13 50 Gym 43.36 2 юн.
42. РОМАНЧЕНКО, Алексей 14 Сш "Стань Чемпионом" 43.69 2 юн.
43. ОЛЬДЕНБУРГ, Герман 13 СК МАОУ Лицей 90 43.84 2 юн.
44. МОШЕНЕЦ, Платон 14 ДВВС-Тищенко 44.13 2 юн.
45. ДЕНИСЕНКО, Мирон 14 ДВВС-Тищенко 44.22 2 юн.
46. ДОНЦОВ, Максим 12 Сш "Стань Чемпионом" 44.43 2 юн.
47. ДЬЯЧЕНКО, Роман 14 Сш "Стань Чемпионом" 44.53 2 юн.
48. ФАРАФОНОВ, Дамир 14 Сш "Стань Чемпионом" 44.61 2 юн.
49. ЛЕСНОВ, Иван 13 СК МАОУ Лицей 90 44.67 2 юн.
50. ХИМЧЕНКО, Богдан 14 ДВВС-Тищенко 44.71 2 юн.
51. ЧИЛИНГАРЯН, Максим 14 Цска 44.94 2 юн.
52. БЕСПЕЧНЫЙ, Максим 14 ДВВС-Тищенко 44.97 2 юн.
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I ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 9.2.2025

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

53. РУДНЕВ, Богдан 13 с\к Спина 45.42 3 юн.
54. ГРИГОРЬЕВ, Тимофей 13 пц посейдон 45.56 3 юн.
55. КИРПУН, Михаил 14 Сш "Стань Чемпионом" 46.00 3 юн.
56. КАШИГИН, Никита 12 BurFlow 46.15 3 юн.
57. ПЕТРОСЯН, Давид 14 ДВВС-Тищенко 46.51 3 юн.
58. ПУТЫЛИН, Максим 14 Сш "Стань Чемпионом" 46.60 3 юн.
59. САФОНОВ, Гордей 14 Цска 47.16 3 юн.
60. ДЮНДИН, Семен 14 ДВВС-Тищенко 47.35 3 юн.
61. ОВСЕПЯН, Левон 14 СК МАОУ Лицей 90 47.38 3 юн.
62. МАКАГОН, Мирон 13 Сш "Стань Чемпионом" 47.93 3 юн.
63. ТРУБНИКОВ, Трофим 14 Цска 48.19 3 юн.
64. ГУПАЛОВ, Максим 12 BurFlow 48.44 3 юн.
65. ГУРОВ, Добрыня 12 BurFlow 48.53 3 юн.
66. РАДУЛЬ, Степан 14 МАУ ДО СШ "Родина" 49.72 3 юн.
67. ТЕПЛЫХ, Александр 14 СК Пашковский 49.97 3 юн.
68. МУХРАНОВ, Богдан 14 Цска 51.10 3 юн.
69. РЕШЕТНИКОВ, Максим 14 Сш "Стань Чемпионом" 51.36 3 юн.
70. БЕСКЛУБНЫЙ, Даниил 12 пц посейдон 51.73 3 юн.
71. ТАИРОВ, Евгений 12 TiPi 53.55 3 юн.
72. МИРОНОВ, Андрей 12 TiPi Swim Адыгейск 53.69 3 юн.
73. КАРАДЖЯН, Тигран 12 Территория Фитнеса 55.34
74. ЖОЛТОНОГ, Денис 13 TiPi Swim Адыгейск 56.21
75. АХЕДЖАК, Альберт 12 TiPi Swim Адыгейск 59.89
76. ХАТУКАЙ, Давлет 13 TiPi Swim Адыгейск 1:13.29

DSQ ВОРОНИЦКИЙ, Тимофей 12 с\к Спина
DSQ ХУАКО, Аслан 13 TiPi Swim Адыгейск
DSQ СВИНЦОВ, Александр 13 СК МАОУ Лицей 90
DSQ СУШКОВ, Тимофей 14 Сш "Стань Чемпионом" 40.64 2 юн.
DSQ КРИВОГУЗОВ, Платон 14 с\к Спина 54.84 3 юн.

14 - 15 лет

1. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 26.47 11,6 II
2. СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 27.17 9,7 III
3. ПАРОВИК, Александр 11 TiPi 27.69 8,3 III
4. БОНДАРЕВ, Владислав 11 50 Gym 28.42 6,3 III
5. НАФЕДЗОВ, Алим 11 United Russian Swimmers 28.80 5,2 III
6. ТЕЖЕРОВ, Артем 11 50 Gym 29.16 4,2 1 юн.
7. ДМИТРЕНКО, Георгий 10 TiPi 29.90 1 юн.
8. МАУРЕ, Роман 11 ВСК Академия плавания 30.04 1,8 1 юн.
9. МЕДВЕДЧИКОВ, Арсений 11 50 Gym 30.12 1,6 1 юн.

10. МЕЛЬНИЧЕНКО, Богдан 10 ВСК Академия плавания 30.58 1 юн.
11. СТЕЛЬМАХ, Богдан 10 Территория Фитнеса 31.49 1 юн.
12. БЕЛЫЙ, Даниил 11 50 Gym 31.63 1 юн.
13. КЕРЕФОВ, Темиркан 11 United Russian Swimmers 32.07 1 юн.
14. УЛЬЯНИН, Константин 11 Цска 32.15 1 юн.
15. КУЛАЙ, Захар 10 МАУ ДО СШ "Родина" 32.50 1 юн.
16. КОШЕЛЕВ, Ратмир 11 ВСК Академия плавания 32.57 1 юн.
17. ТРОФИМОВ, Игорь 10 TiPi 32.58 1 юн.
18. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 32.73 1 юн.
19. ШАМСУТДИНОВ, Тимур 11 СК МАОУ Лицей 90 33.36 1 юн.
20. ГЛУХОВ, Никита 11 пц посейдон 33.47 1 юн.
21. ПУШКАРЕВ, Вадим 10 TiPi 33.73 1 юн.
22. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TiPi 34.56 1 юн.
23. АМЕЛИЧКИН, Сергей 11 МКУ ДО СШ Спартак 34.68 1 юн.
24. ОВЧАРЕНКО, Станислав 11 МАУ ДО СШ "Родина" 35.47 2 юн.
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I ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 9.2.2025

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

25. БОЙКО, Артём 11 МКУ ДО СШ Спартак 35.77 2 юн.
26. ЖУКОВСКИЙ, Захар 11 Территория Фитнеса 35.82 2 юн.
27. ОВСЕЕНКО, Кирилл 10 МКУ ДО СШ Спартак 35.86 2 юн.
28. ТКАЧЕНКО, Кирилл 10 50 Gym 36.08 2 юн.
29. ПЕГОВ, Артём 10 Сш "Стань Чемпионом" 36.21 2 юн.
30. ЖЕСТОВСКИЙ, Алексей 11 пц посейдон 36.66 2 юн.
31. ПЕТРУШИН, Игорь 11 с\к Спина 36.68 2 юн.
32. ФИРСОВ, Даниил 10 TiPi 36.83 2 юн.
33. АВРАМОВ, Георгий 11 Территория Фитнеса 37.31 2 юн.
34. БОРОДИН, Максим 10 TiPi 37.49 2 юн.
35. БУЛЬВИН, Михаил 10 TiPi 37.77 2 юн.
36. АКЧУРИН, Яромир 10 пц посейдон 37.83 2 юн.
37. БОРИСКО, Максим 11 TiPi Swim Адыгейск 38.16 2 юн.
38. ЗУБОВ, Максим 11 пц посейдон 39.31 2 юн.
39. ОВСЯННИКОВ, Артем 11 50 Gym 39.37 2 юн.
40. ПОЗОЯН, Григорий 11 Сш "Стань Чемпионом" 39.42 2 юн.
41. ГВОЗДЕВ, Егор 11 с\к Спина 39.67 2 юн.
42. ЯЦЫК, Дмитрий 11 МКУ ДО СШ Спартак 40.51 2 юн.
43. МЕХЕДОВ, Тимур 10 TiPi 41.87 2 юн.
44. ЛЕЖАВА, Илья 11 МКУ ДО СШ Спартак 42.08 2 юн.
45. СЕНЦОВ, Максим 10 пц посейдон 43.33 2 юн.
46. ВАЙКОК, Эльдар 11 TiPi Swim Адыгейск 1:12.04

DSQ ПОДУГОЛЬНИКОВ, Захар 11 пц посейдон 34.91 1 юн.

14 лет и старше

1. ВОЛКОВ, Артемий 09 Цска 26.20 9,6 II
2. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 26.47 11,6 II
3. БОГИНОВИЧ, Юрий 09 Олимпия Лицей 90 Краснодар 26.65 8,4 II
4. ПЛАХУТИН, Кирилл 09 СК МАОУ Лицей 90 27.09 7,1 III
5. СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 27.17 9,7 III
6. БАЛАБАЕВ, Максим 07 СК МАОУ Лицей 90 27.43 3,9 III
7. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 27.57 5,7 III
8. ПАРОВИК, Александр 11 TiPi 27.69 8,3 III
9. ТАМБУЛАТ, Андрей 08 СК МАОУ Лицей 90 27.81 3,9 III

10. УЯНАЕВ, Ислам 06 United Russian Swimmers 27.82 III
11. ЧЕЧЕЛЯН, Артур 08 TiPi 28.11 3,0 III
12. БОНДАРЕВ, Владислав 11 50 Gym 28.42 6,3 III
13. ХУДОЛИЙ, Никита 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.68 2,5 III
14. НАФЕДЗОВ, Алим 11 United Russian Swimmers 28.80 5,2 III
15. ТЕЖЕРОВ, Артем 11 50 Gym 29.16 4,2 1 юн.
16. БАБЕНКО, Максим 08 TiPi 29.38 1 юн.
17. ДМИТРЕНКО, Георгий 10 TiPi 29.90 1 юн.
18. МАУРЕ, Роман 11 ВСК Академия плавания 30.04 1,8 1 юн.
19. МЕДВЕДЧИКОВ, Арсений 11 50 Gym 30.12 1,6 1 юн.
20. ЖАНГАРИН, Мухаммад 08 United Russian Swimmers 30.46 1 юн.
21. МЕЛЬНИЧЕНКО, Богдан 10 ВСК Академия плавания 30.58 1 юн.
22. СТЕЛЬМАХ, Богдан 10 Территория Фитнеса 31.49 1 юн.
23. БЕЛЫЙ, Даниил 11 50 Gym 31.63 1 юн.
24. КЕРЕФОВ, Темиркан 11 United Russian Swimmers 32.07 1 юн.
25. УЛЬЯНИН, Константин 11 Цска 32.15 1 юн.
26. КУЛАЙ, Захар 10 МАУ ДО СШ "Родина" 32.50 1 юн.
27. КОШЕЛЕВ, Ратмир 11 ВСК Академия плавания 32.57 1 юн.
28. ТРОФИМОВ, Игорь 10 TiPi 32.58 1 юн.
29. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 32.73 1 юн.
30. КОВАЛЬ, Алексей 08 Сш "Стань Чемпионом" 33.08 1 юн.
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I ЭТАП КУБКА СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ
Краснодар, 9.2.2025

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

31. ШАМСУТДИНОВ, Тимур 11 СК МАОУ Лицей 90 33.36 1 юн.
32. ГЛУХОВ, Никита 11 пц посейдон 33.47 1 юн.
33. ПУШКАРЕВ, Вадим 10 TiPi 33.73 1 юн.
34. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TiPi 34.56 1 юн.
35. АМЕЛИЧКИН, Сергей 11 МКУ ДО СШ Спартак 34.68 1 юн.
36. ОВЧАРЕНКО, Станислав 11 МАУ ДО СШ "Родина" 35.47 2 юн.
37. ГАЗАЕВ, Рамазан 09 United Russian Swimmers 35.66 2 юн.
38. БОЙКО, Артём 11 МКУ ДО СШ Спартак 35.77 2 юн.
39. ЖУКОВСКИЙ, Захар 11 Территория Фитнеса 35.82 2 юн.
40. ОВСЕЕНКО, Кирилл 10 МКУ ДО СШ Спартак 35.86 2 юн.
41. ТКАЧЕНКО, Кирилл 10 50 Gym 36.08 2 юн.
42. ПЕГОВ, Артём 10 Сш "Стань Чемпионом" 36.21 2 юн.
43. ЖЕСТОВСКИЙ, Алексей 11 пц посейдон 36.66 2 юн.
44. ПЕТРУШИН, Игорь 11 с\к Спина 36.68 2 юн.
45. ФИРСОВ, Даниил 10 TiPi 36.83 2 юн.
46. АВРАМОВ, Георгий 11 Территория Фитнеса 37.31 2 юн.
47. БОРОДИН, Максим 10 TiPi 37.49 2 юн.
48. БУЛЬВИН, Михаил 10 TiPi 37.77 2 юн.
49. АКЧУРИН, Яромир 10 пц посейдон 37.83 2 юн.
50. БОРИСКО, Максим 11 TiPi Swim Адыгейск 38.16 2 юн.
51. ЗУБОВ, Максим 11 пц посейдон 39.31 2 юн.
52. ОВСЯННИКОВ, Артем 11 50 Gym 39.37 2 юн.
53. ПОЗОЯН, Григорий 11 Сш "Стань Чемпионом" 39.42 2 юн.
54. ГВОЗДЕВ, Егор 11 с\к Спина 39.67 2 юн.
55. ЯЦЫК, Дмитрий 11 МКУ ДО СШ Спартак 40.51 2 юн.
56. СУРГИН, Кирилл 08 BurFlow 41.81 2 юн.
57. МЕХЕДОВ, Тимур 10 TiPi 41.87 2 юн.
58. ЛЕЖАВА, Илья 11 МКУ ДО СШ Спартак 42.08 2 юн.
59. СЕНЦОВ, Максим 10 пц посейдон 43.33 2 юн.
60. ГАКАМЕ, Азамат 09 TiPi Swim Адыгейск 43.62 2 юн.
61. ПАНЕШ, Азамат 09 TiPi Swim Адыгейск 44.99 2 юн.
62. ГАТЛОК, Рамазан 09 TiPi Swim Адыгейск 48.68 3 юн.
63. ВАЙКОК, Эльдар 11 TiPi Swim Адыгейск 1:12.04

DSQ ПОДУГОЛЬНИКОВ, Захар 11 пц посейдон 34.91 1 юн.


